
 

COMUNE DI BOMBA 
(Provincia di Chieti) 

________________________________________________________________________________________________ 
P.zza Matteotti, 6 c.a.p. 66042       Tel. 0872/860116 – fax 0872/860440        e-mail: info@comunedibomba.it      Cod. Fis. – P. IVA 00259570695 

 
Verbale di deliberazione della Giunta Comunale 

 
 

N. 
 

43 
OGGETTO: Impianti Sportivi Comunali siti in località San Mau ro – Presa 
d’atto della perizia di stima di alcune strutture e d attrezzature ubicate presso 
la Piscina Comunale. 
 

del  21/05/2014 

 
   
   L’anno duemilaquattordici il giorno due di maggio alle ore 8,30 nella casa comunale, a seguito 
convocazione, disposta nei modi e norme di legge, si è riunita la Giunta Comunale, con la 
presenza dei Sig.:  
 

    Presente Assente 

1) DI SANTO Donato Presidente….. X  
 2) DI SANTO Nicola Vicesindaco…  X 
3) DI SANTO Antonio Assessore…..  X 
4) FIORITI Marco ……..“……….. X  
5) GENTILE Luigi ……..”……….. X  

 
Partecipa il Segretario Comunale Dr. Domenico Acconcia. 
Riconosciuto legale il numero degli intervenuti, Donato Di Santo, nella sua qualità di Sindaco, 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta. 
 
                  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

Relata di pubblicazione 
 

Il presente verbale è stato pubblicato all’Albo Pretorio del sito web 
istituzionale del Comune il                      al n.            del registro ai 
sensi dell’art. 124 D.Lgs. 18 agosto 2000, n.267.  
 
 

IL MESSO COMUNALE 
 
 

_________________________________________ 
 
 
 
 
 
 



LA GIUNTA COMUNALE 
 
Premesso che: 

-  il Comune di Bomba è proprietario di un complesso sportivo ubicato in località San Mauro composto da: 
 

1. Piscina con annesso fabbricato esterno con servizi igienici e deposito; 

2. Campo di calcio con annesso locali spogliatoio ed impianto termico; 

3. Campo polivalente per calcetto, tennis e basket; 

4. Campo di bocce (da ripristinare); 

5. Area esterna alla piscina con possibilità di realizzare un locale bar ed accessori per attività socio-ricreativa; 

6. Spazi verdi. 

- con delibera di C.C. n.21 del 06.05.2006 veniva stabilito di affidare in appalto la gestione delle strutture 

sopra richiamate; 

- a seguito di gara  in data 09.06.2006 l’appalto per la gestione veniva affidato alla ditta Daniela Di Santo; 

- con Contratto di appalto stipulato dal Segretario Comunale, REP. N° 360 del 10.07.2006, registrato a 

Lanciano in data 11.07.2006 al n. 812, Serie I,  la gestione veniva affidata per la durata di dieci anni a 

partire dal 15.06.2006.  

- con lettera del 03.11.2012, registrata al prot. del Comune n. 2114, il gestore comunicava di voler recedere 

dal contratto di affidamento avvalendosi di quanto previsto dall’art. 30, comma c), del Capitolato, ed in data 

15.11.2012, consegnava un inventario con elencati gli arredi e le attrezzature acquistati  ed alcune 

strutture realizzate nel periodo di gestione della piscina e degli impianti sportivi secondo quanto previsto 

nell’art. 23 del Capitolato.  

- L’Amministrazione comunale incaricava l’Ufficio Tecnico di redigere una perizia di stima sulle attrezzature 

più rilevanti contenute nell’inventario e presenti presso gli impianti; 

- In data 14.05.2014 l’Ufficio Tecnico rimetteva la perizia di stima richiesta; 

 
Visto il D.Lgs. 18/08/2000, n. 267; 
 
Visto il parere del Responsabile Tecnico; 
 
Con voti unanimi; 
 
 

D E L I B E R A 
 

1) La premessa è parte integrante e sostanziale del presente atto; 
 

2) Di prendere atto dell’allegata perizia di stima con gli allegati elencati in premessa che forma parte 
integrante e sostanziale del presente atto anche se non materialmente allegati al presente provvedimento; 
 
 

3) Di dichiarare, stante l’urgenza e la necessità, con separata votazione unanime, il presente atto 
immediatamente eseguibile, ai sensi dell’art. 134 - comma 4- D.Lgs. 18/08/2000, n.267. 

 
 
 
 
 
                    IL SINDACO                                                                                      IL SEGRETARIO  
           (Rag. Donato Di Santo)                                                                       (Dr. Domenico Acconcia) 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
La presente deliberazione, in applicazione del D.Lgs.18/08/2000, n.267, è divenuta esecutiva il giorno 
                                 per il motivo sotto indicato: 
□ decorsi 10 giorni dalla pubblicazione dell’atto (art.134 - comma 3 -)  
X dichiarata immediatamente eseguibile (art.134 - comma 4 -) 
 
Bomba, lì 
 
                                                                                                    IL SEGRETARIO COMUNALE 

                                                                                             Dr. Domenico Acconcia  
 


